l’economicità dell’offerta;

vista la nota dell'Ufficio Economatoprot. n. 0497/2021/UE/Gapp del 25/10/21, prot. in entrata n. 4710/DG del 27/10/21 conil

quale vengono trasmessele offerte ricevute dalle due imprese, ovvero la n. 26 del 30/08/2021 della Aura Meds.r.1. di € 15.900,00

(quindicimilanovecento/00) e la n. 7760752533 del 23/09/2021 della Carl Zeiss S.p.A.di € 13.000,00 (tredicimila/00);

ai sensi dell’articolo 17, comma 3, lettera e) del Decreto Delegato 2 marzo 2015 n. 26, così come modificato dall’articolo 8 del

Decreto Delegato 4 marzo 2019 n. 42,

delibera

di autorizzare l'acquisto di n.1 Colposcopio OPMI 150 FC con Beamsplitter 20 e Kit adattatore T2,presso la Carl Zeiss S.p.A..

miglior impresaofferente, al costo complessivo di € 13.000,00 (tredicimila/00).

Autorizza

la spesa complessivadi € 13.000,00 (tredicimila/00) da imputaresulcap. 7010 “attrezzature macchine e software” già registrata con

/
impegnoprovvisorio n. 16103 del corrente esercizio finanziario.

IL DIRETTORE ALEadinterim

Attodeliberativo trasmessoa: Segreteria di Stato per la Sanità, Direttore Dipartimento osphlatie UOC Ostetricia e Ginecologia,